
Team-Cup 2022, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer-le-Lac

2 avril 2022

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Domdidier 31. 145.05 OrFR 36.90 35.5536.85 35.75

Bise Louanne, 2015 8.50 8.40C1

Berset Louisa, 2012 9.50 8.90C1

Ducry Margaux, 2015 8.80 8.50C1

Sensonens Lana, 2013 9.00 8.70 8.65C1

Anaïs Monnerat, 2010 8.80 8.70 8.65C2

Eloane Favre, 2011 9.10 8.65 9.05C2

Bugmann, Marna, 2010 9.30 9.50 9.05C2

Jordan Malory, 2010 9.50 9.00 8.80C2

Gendre Helena, 2012 8.95 9.35 8.25C2

Domdidier 12. 144.10 ArgentFR 35.80 36.3037.00 35.00

Muchei Melissa, 2012 8.45 8.35C1

Rexhepi Emma, 2013 8.20 8.60C1

Jolliet, Lara, 2012 9.25 8.75 8.75C1

Freiermuth, Alice, 2013 9.00 8.55 9.10C1

Pesolino Léa, 2012 9.00 9.00 8.70C2

Schmidt Elina, 2011 8.75 8.65C2

Périsset Laura, 2010 9.10 8.30 8.60C2

Chardonnens Fiona, 2010 9.05 8.80 9.35C2

Cherbuin, Zia, 2010 9.60 9.25 9.15C2

Fribourg 23. 143.05 BronzeFR 37.20 35.3034.70 35.85

Nardin, Leyla, 2016 8.60 8.40C1

Colella, Lorianna, 2017 7.55 7.55C1

Fasel, Elise, 2015 8.65 8.25C1

Lu-Dac, Lisa, 2016 8.15 7.85C1

Von Wyss, Zoé, 2015 8.35 9.40 9.00 9.00C1

Schenker, Sarah, 2014 8.60 9.45 8.50 8.40C1

Musy, Iris, 2014 8.95 9.25 9.00 8.90C1

Colella Alessia, 2014 8.80 9.10 9.35 9.00C1

St-Aubin 14. 140.20FR 36.05 33.8034.60 35.75

Louise Zbinden, 2013 8.65 8.60 7.95C1

Sofia Mottaz, 2016 7.05 8.20 6.65C1

Julie Dubey, 2013 8.35 8.35 7.75C1

Zbinden Hélène , 2012 8.05 9.25 8.50 8.45C2

Lanz Romy, 2011 8.95 9.45 9.35 8.75C2

Keusen Eva, 2012 8.65 8.75 9.20 8.65C2

Freymond Alexia , 2011 8.60 8.60 7.50C2

Cugy-Vesin 15. 139.25FR 35.45 33.8535.10 34.85

Lenweiter Léa, 2013 8.40 9.30 8.85 8.55C1

Granget Mara, 2013 8.70 8.90 8.40C1

Fragnière Lucie, 2014 8.95 8.55 7.75C1

Pavageau Monnin Jenny, 2012 7.75 8.60 8.55 8.60C2

Papaux Maëlle, 2012 9.05 8.05 8.20 8.40C2

Cantin Anaïs, 2011 7.90 8.65 8.90 8.30C2

Macré Lindsay, 2012 7.85 7.90C2
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Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C1-C2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Châtel-St-Denis6. 138.70FR 35.35 32.8034.80 35.75

Hoffmann Victoria, 2013 7.90 6.75C1

Barreiros Alicia, 2014 8.65 8.25 6.45C1

Ngoy Evy, 2015 8.70 7.85C1

Fischer Léa, 2013 8.40 8.35 8.05C1

Monod Maëva, 2013 9.00 8.75 9.05C1

Grivel Annae, 2012 9.00 8.65 8.10C2

Genoud Camille, 2012 9.15 9.20 9.25 8.80C2

Hoffmann Tessa, 2011 8.00 8.75C2

Gaudard Mélanie, 2011 7.80 7.05C2

Fribourg 17. 138.60FR 34.60 34.5534.85 34.60

Jordan, Lana, 2014 8.60 6.90C1

Probst, Eloïse, 2015 8.05 8.35 8.20C1

Nicolet, Louise-Jeanne, 2014 8.70 9.35 8.65 8.75C1

Nardin, Sunaya, 2014 8.80 8.95 8.80 9.05C1

Andrey, Lyana, 2014 8.75 7.95 8.70 8.35C1

Roulin, Eline, 2013 7.55 7.25 8.45 8.40C2

Cantin, Mia, 2012 7.85 8.35 8.15C2

Düdingen 28. 136.85FR 34.95 30.6036.20 35.10

Hulmann Maëlle, 2015 8.70 8.95C1

Douggaz Liah, 2014 8.75 8.60C1

Buchs Aurelie, 2012 9.10 9.00C1

Brünisholz Lya, 2012 8.15 7.20C1

Bossart Gwenda, 2012 8.55 8.20C1

Aileen Fasel, 2012 8.85 8.40C1

Flurina Hendry, 2013 9.55 8.75C1

Cotting Niniel, 2015 8.65 7.95C1

Wettstein Milena, 2014 8.35 6.95C1

Spicher Vanessa, 2013 8.55 6.75C1

Repetti Melanie, 2012 9.10 8.25C1

Baumann Amélie, 2014 7.50 5.85C1

Düdingen 39. 135.60FR 34.55 32.5533.45 35.05

Kengji Aurelia, 2014 7.95 8.45C1

Buchs Coralie, 2012 8.40 9.00 8.35C1

Zbinden Lenja, 2014 6.35 7.70C1

Merkofer Sarah, 2012 9.00 8.95C1

Lena Hug, 2012 8.10 8.60 8.70C1

Zendeli Valora, 2010 8.30 7.85C2

Hitz Alicia, 2011 7.85 8.05C2

Gauch Lea , 2011 7.90 8.30C2

Philipona Leann, 2011 7.95 8.35C2

Mwagandi Jamila, 2012 8.65 7.55C2

Marina Meier, 2011 8.50 8.75C2
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Romont 410. 135.40FR 35.20 34.0534.10 32.05

Stern, Julie, 2014 8.55 8.55 7.65C1

Schuwey, Alicia, 2014 8.05 7.10C1

Schlaefli, Aleksandra, 2014 8.30 9.15 8.40C1

Rion, Marion, 2013 8.95 8.35 8.55C1

Schuwey, Emilie, 2011 7.95 8.00 7.45C2

Lopez Audrey, 2011 8.95 8.45 7.90 8.50C2

Aounali, Khiera, 2010 8.30 8.55 7.80 8.60C2

Dumas, Sarah, 2011 7.35 6.50C2

Estavayer-le-Lac11. 135.25FR 34.70 33.9033.85 32.80

Lê Mélissa, 2014 8.25 8.90 7.20C1

Jurien Alicia, 2014 8.60 8.05C1

Klimek Gabriela , 2013 8.65 8.85 8.30 7.30C1

Tichelli Marine , 2014 7.85 7.15C1

Pillonel, Mia, 2012 7.75 8.20 8.50C2

Leibzig, Adeline, 2013 8.35 7.90 8.65C2

Jaquier, Mathilde, 2009 8.85 8.00 8.55 8.75C2

Carrard, Léony, 2010 8.10 7.65 8.00C2

Sâles 112. 134.60FR 35.05 33.5033.55 32.50

Savary Chloé, 2013 8.90 7.65 8.45C1

Garin Lydie, 2013 8.80 8.80 8.20C1

Marques Mathilde, 2013 8.15 7.95C1

Rouiller Soré, 2013 0.00 8.25 7.90 8.10C2

Mooser Julie, 2011 7.95 7.60 8.05 7.90C2

Hèche, Nora, 2012 7.95 9.10 7.85 8.65C2

Byrde, Luna, 2012 8.65 8.25 8.60 8.20C2

Marly 113. 134.60FR 34.85 32.6034.70 32.45

Wuilloud Léonie, 2013 8.10 8.25 7.20C1

Silva Resende Leonor, 2015 8.95 8.30 7.90C1

Salgado Solenn, 2012 8.90 8.75 8.70C1

Grand Zohra, 2014 8.50 8.35 8.00C1

Dousse Daphné, 2013 8.35 8.95 8.30 7.90C1

Akdag Helin, 2014 8.20 8.30 7.00C1

Wuilloud Jade, 2010 7.05 7.35C2

Comment Laetitia, 2011 8.80 7.80 8.65C2

Cugy-Vesin 214. 134.40FR 33.10 34.1034.20 33.00

Liniger Manon, 2014 7.85 7.90 7.95 7.95C1

Leu Natalia, 2014 8.80 7.35 8.10C1

Alushaj Nesa, 2013 8.50 8.30 8.30C1

Vonlanthen Léona, 2011 9.05 8.55 9.00C2

Pillonel Loé, 2011 7.60 9.05 8.40C2

Shala Leona, 2010 7.25 7.70C2

Oberli Sofia, 2014 7.60 8.20 7.45C2

Leu Malena, 2011 7.70 8.40 8.40C2
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Romont 115. 134.35FR 34.55 32.5533.55 33.70

Rey, Anaïs, 2014 8.10 8.10C1

Chavaillaz, Effy, 2014 8.30 7.70C1

Dévaud, Elina, 2014 7.35 6.50C1

Boisset, Claire, 2014 8.70 9.25 8.95 8.10C1

Toffel, Livia, 2010 8.40 8.50 7.85C2

Romanens, Angèle, 2011 8.35 7.30 7.95 8.00C2

Pires Pinho, Yana, 2012 7.95 7.85 8.20C2

Perelli Sidonie, 2011 8.20 8.95 8.15 8.25C2

Romont 316. 133.85FR 34.00 33.6533.95 32.25

Maternini, Charlotte, 2012 8.95 8.65 8.10 8.05C1

Humair, Léa, 2014 8.70 8.25 8.20C1

Jaquier, Solène, 2012 7.35 8.10 7.50C2

Dieckmann, Emilie, 2010 8.20 9.05 8.50C2

Brodard Loane, 2011 8.10 8.20 7.70 8.50C2

Bonnet, Pauline, 2011 7.85 7.95 7.20 7.45C2

Perroud, Charlotte, 2011 7.70 8.20 8.45C2

Domdidier 217. 133.50FR 33.65 32.1034.30 33.45

Broillet Keila, 2014 8.45 7.80C1

Randal, Myla, 2014 8.35 8.00C1

Osmanaj, Léa, 2013 8.10 8.25C1

Buratta Livia, 2015 7.95 8.25C1

Guedri Leila, 2014 8.60 6.25C1

Grin, Alycia, 2013 8.30 7.50 8.85C1

Corminboeuf, Sophia, 2013 7.55 7.70C2

Bezençon Kara, 2012 8.70 8.10 7.75C2

Pinho, Madyson, 2011 8.80 8.65 8.45C2

Ambrosini, Léa, 2010 8.15 8.25 8.10C2

Düdingen 118. 133.20FR 34.75 32.1034.40 31.95

Berthold Malin, 2014 8.50 7.65 7.70C1

Villon Emma, 2014 8.30 9.30C1

Hitz Jessica, 2013 8.60 7.35C1

Geissbühler Jill, 2012 8.55 7.85C1

Stiep Moa, 2012 7.10 7.00C2

Zbinden Alina, 2011 8.70 8.00C2

Siffert Anisha, 2011 8.25 8.30C2

Navina Blaser, 2011 8.95 8.10 8.05C2

Iseli Livia Joyce, 2010 7.40 7.00C2

Schuler Leana, 2011 8.25 8.05C2

Hasler Eline, 2012 7.45 7.90C2

Marly 219. 133.05FR 34.10 32.8033.60 32.55

Zysset Liv, 2014 8.00 7.40 6.45C1

Suarez Mia-Pilar, 2013 8.35 7.55 7.90 6.65C1

Ferraglia Roxane, 2012 8.15C1

Dallet Annaëlle, 2013 8.45 8.65 7.40 8.00C1

Beck Vasilisa, 2012 8.65 8.30 8.20 8.20C1

Maillard Héloïse, 2013 8.05 8.30 8.15 7.85C2

Angéloz Lara, 2012 7.95 8.85 8.30 8.75C2
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Sâles 220. 131.65FR 33.75 32.3032.20 33.40

Margueron, Léane, 2014 8.90 8.60 8.25C1

Gremaud Anna, 2014 8.60 8.00 7.65C1

Dewarrat, Elyne, 2014 7.85 7.95 7.40C1

Dunand, Charlyne, 2012 7.25 8.60 8.60C2

Dunand Nora, 2012 8.05 7.05 8.20C2

Balayre, Cali, 2012 0.00 7.70 7.90C2

Seydoux, Alice, 2013 7.40 8.90 7.10C2

Jaquier Coline, 2011 8.30 7.80C2

Rossens21. 130.65FR 33.40 31.2534.05 31.95

Cottet, Emma, 2014 8.75 8.45 8.05 8.10C1

	Vernaglione Mila, 2015 8.30 7.30 7.50 7.35C1

Chenaux, Abygaëlle-Tabea, 2013 8.20 8.50 8.25 7.30C1

Blanc, Aline, 2010 8.80 8.25 7.70 7.80C2

Schaller, Hélina, 2010 8.20 8.20 7.95 8.00C2

St-Aubin 222. 130.55FR 32.85 31.4033.25 33.05

Jade Leuenberger, 2014 8.55 7.85 6.90C1

Chloé Rérat, 2015 7.90 8.10 7.15C1

Lyane Fonseca Caeiro, 2013 8.50 7.75 7.70C1

Julie Butty, 2014 8.20 8.10 7.90C1

Leuenberger Lisa, 2012 7.80 8.60 8.55C2

Elissa Haldi, 2011 8.00 7.95 7.35C2

Eline Sansonnens, 2011 9.00 8.45 8.30C2

Chama Seriani, 2011 7.30 7.80 7.20C2

Courtepin-Courtaman23. 130.45FR 32.95 32.1533.00 32.35

Droz Amélie, 2014 8.30 8.55C1

Villano Elena, 2014 7.95 7.75C1

Melita Nina, 2013 8.10 7.95C1

Dupasquier Erine, 2014 8.45 8.35 8.25C1

Villano Zoé, 2011 8.10 7.40C2

Amaral Joana, 2012 7.45 7.60C2

Schorderet Emma, 2011 7.85 7.75C2

Lipp Emma, 2012 8.35 7.45C2

Salathe Aude, 2013 7.05 7.65C2

Menoud Elodie, 2012 7.90 8.35C2

Baiutti Margaux, 2011 8.50 7.95 8.05C2

Romont 224. 129.70FR 33.40 31.6033.20 31.50

Wicht, Elona , 2014 8.65 7.40C1

Tissot, Laura, 2014 7.15 7.40C1

Gavillet, Mylène, 2014 8.85 7.95 7.50C1

Dos Santos Coutinho, Joana, 2012 9.40 9.15 8.05 8.10C1

Dieckmann, Aimée, 2012 8.00 8.10 7.75C1

Stern, Justine, 2012 7.15 7.25 7.80C2

Fracasso, Tania, 2011 6.75 7.60 7.40 7.95C2

Bossel Juliette, 2011 7.10 7.80 7.70C2
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Fribourg 21. 142.25 OrFR 35.15 34.7035.15 37.25

Künzle Yana, 2012 8.45 9.25 8.80C3

Macherel Loane, 2007 8.85 9.30 8.35C4

Gfeller Elena, 2010 8.15 8.75 9.20C4

Mansueto Elisa, 2010 8.30 6.95 9.40 7.75C4

Wuilloud Alice, 2009 8.40 8.55 9.00 8.90C4

Imstepf Mila, 2008 9.25 7.20 8.65C4

Allemann Eléonore, 2009 9.05 9.00 9.30 8.30C4

Domdidier 12. 141.80 ArgentFR 36.75 34.6035.05 35.40

Pesolino Kiara, 2010 8.60 9.35 9.00 8.80C3

Steingruber Aude, 2010 8.55 8.80 8.85 9.05C3

Pugin Zoé, 2009 8.25 9.40 8.55 8.15C4

Sulejmani Lina, 2008 8.95 9.10 8.95 8.50C4

Chardonnens Lisa, 2008 8.85 8.45 8.45 8.15C4

Jabornigg Léa, 2009 8.65 8.90 8.60 8.25C4

Cugy-Vesin 23. 140.55 BronzeFR 34.45 34.3535.40 36.35

Noël Inaya, 2011 8.20 8.25C3

Massonnet Yasmin, 2011 8.70 9.00 8.80C3

Cosson Cloé, 2008 8.40 8.35 8.65C3

Berchier Allison, 2010 8.35 9.15C3

Lopez Neila, 2010 9.10 8.45 8.35C4

Lopez Ines, 2011 9.15 7.95 9.05 8.55C4

Frei Yaelle, 2009 8.15 8.80 8.25C4

Brügger Jade, 2008 8.45 8.90 9.35 8.65C4

Domdidier 24. 139.25FR 35.00 34.5536.15 33.55

Dias Maria-José, 2009 9.40 8.00 8.40C3

Kabusch Svenja, 2009 9.25 8.25 8.35 8.25C3

Tattoli, Méline, 2010 8.25 9.35 8.65 8.65C3

Fontana Suzy, 2009 8.80 8.45 8.20 8.25C3

Favre Nahia, 2009 8.50 8.00 8.50C3

Dias Lara, 2008 8.90 8.10 9.00C3

Sauterel Joy, 2008 8.70 8.30 8.35C3

Düdingen5. 139.15FR 33.15 33.2536.65 36.10

Jendly Lara, 2007 8.05 7.65 8.05 7.35C3

Bapst Erine, 2011 9.40 8.05 9.15 8.85C3

Schweizer Léanne, 2009 9.10 6.80 8.45 7.85C4

Brügger Jaëlle, 2008 8.80 8.85 9.20 8.35C4

Bapst Lucile, 2008 9.35 8.60 9.30 8.20C4

Fribourg 16. 137.55FR 33.70 35.8533.85 34.15

Probst Olivia, 2011 8.15 8.50 8.20 9.10C3

Zimmerman Cindy, 2011 8.45 8.10 8.85C3

Künzle Lia, 2010 8.10 7.15 8.30C4

Imstepf Anaé, 2009 8.15 7.85 8.05C4

Probst Amélie, 2008 8.65 8.80 9.10C4

Hirt Mathilde , 2010 7.70 8.35 8.25C4

Winckler Mathilde, 2009 8.60 8.55 8.80C4

Bel Chloé, 2006 9.30 8.60C4



Team-Cup 2022, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer-le-Lac

2 avril 2022

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Sâles 17. 135.55FR 33.85 32.1534.00 35.55

Gremaud Rose, 2011 8.60 9.70C3

Joye, Lola, 2010 8.40 9.05C3

Pasquier Line, 2011 8.65 8.60 7.55 8.55C3

Kenza Progin, 2011 8.15 8.15 7.75C3

Vial Alyssa, 2007 8.40 8.55 7.25C4

Palavescu Emilia, 2009 8.75 7.80 7.60 8.15C4

Lola Rouiller, 2008 8.20 8.25 7.35C4

Deillon Angèle, 2008 7.90 8.25 7.70C4

Romont 38. 135.10FR 32.65 32.4534.15 35.85

Mornod Faustine, 2009 8.35 8.00 8.50 7.90C3

Granget, Rani-Jolanne, 2012 8.60 7.85 9.15 7.55C3

Droux, Méïssa, 2010 8.50 8.50 8.90 8.70C3

Grandgirard Vaina, 2007 8.30 8.00 8.30 8.00C4

Berset Elsa, 2007 8.70 8.15 9.30 7.85C4

Rossens9. 134.25FR 34.50 33.5034.00 32.25

Frioud, Yuna, 2011 8.15 8.20 7.80 8.45C3

Frioud, Edwige, 2010 7.70 8.55 8.25 8.60C3

At, Romane, 2010 8.80 9.10 7.80C3

Ropraz, Rosalie, 2010 8.60 7.70 8.30C3

Grivel, Gladice, 2009 8.40 8.65 8.50 8.10C3

Thürler, Clara, 2009 8.20 6.30 8.15C3

Marly 110. 133.55FR 33.45 32.2534.05 33.80

Ardenti Alix, 2010 6.55 8.15C3

Bächler Alicia, 2008 7.55 8.45 8.60C3

Jungo Léanne, 2007 8.00 8.75 7.60C3

Jacolet Audrey, 2009 8.05 8.10 7.90C3

De Vito Solene, 2008 8.80 8.20 8.80C3

Cuennet Aline, 2007 8.70 8.20C3

Burneo Victoria, 2011 8.50 5.15 8.05C3

Maillard Clémence, 2010 8.35 7.50C3

Moigno Cécilia, 2008 7.55 8.40 7.00C4

Marly 211. 132.75FR 31.50 32.5534.10 34.60

Maillard Elena, 2011 7.25 7.40C3

Neuhaus Sarah, 2007 8.50 8.00C3

Gygli Emma, 2009 5.45C3

Jaquet Alixe, 2007 8.35 9.15 8.35C4

Wirz Emma, 2008 8.40 8.25 7.60C4

Mariz Elsig Serena, 2006 8.35 7.20 7.40C4

Clément Romane, 2007 8.50 6.60 7.15C4

Buchs Joséphine, 2006 8.70 7.25 8.70C4

Ardenti Norah, 2007 7.65 8.65 8.50 8.60C4
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Romont 112. 132.30FR 31.50 33.7532.70 34.35

Mornod, Clémence, 2009 8.00 6.75 8.25 7.85C3

Bertherin Louane, 2011 8.25 7.80 8.50 8.75C3

Pittet Eloïse, 2008 7.45 7.00 7.60C4

Perelli Louisa, 2008 7.75 8.40 8.75 8.50C4

Gremaud Cléa, 2007 8.70 8.30 8.85 8.65C4

Estavayer-le-Lac13. 132.10FR 31.75 34.0033.55 32.80

Tichelli, Célina, 2007 8.85 7.20 8.75C3

Lecoutre Sophie, 2011 7.60 7.60 8.10C3

Doriguzzi, Flavie, 2008 8.35 8.05 9.00 8.65C3

Jurien, Emilie, 2010 8.20 7.80 8.50C3

Vernier, Lana, 2006 8.00 7.50 7.20C4

Flückiger Amelia , 2009 8.20 6.60 7.55C4

Maeder Valentine , 2008 8.15 8.30 8.40 8.10C4

Cugy-Vesin 114. 128.70FR 30.35 31.6532.80 33.90

Bonderet Apolline, 2009 7.90 7.00 7.55C3

Vésy Méline , 2009 7.70 7.30C3

Kaufmann Olivia, 2011 7.85 8.85 7.95C3

Jaquet Alexane, 2011 8.30 8.10 8.70 8.55C3

Lecoultre Elisa, 2009 8.20 5.80 7.60C4

Bertschy Sara, 2008 8.25 7.35 7.55C4

Bangerter Evie	, 2009 8.05 7.40 8.50C4

Banderet Alyssa , 2008 7.90 6.50 7.85C4

Sâles 215. 127.70FR 27.60 31.9033.45 34.75

Line Audergon, 2011 5.25 8.45C3

Eva Vial, 2010 7.75 6.20C3

Oriane Vial, 2010 6.95 8.20 7.40C3

Oberson Alice, 2009 8.60 7.90 8.65 8.50C3

Dafflon, Flora, 2009 8.65 9.05 7.40C3

Aina Progin, 2009 7.95 6.55 7.50C4

Julie Bassenne, 2008 8.20 5.75 8.60 8.40C4

Annie Pasquier, 2009 8.00 7.80 7.50C4

Romont 216. 124.00FR 28.85 30.0032.25 32.90

Larigaldie, Léana, 2010 8.45 6.70 7.80 7.95C3

Antille Adèle, 2010 8.10 8.00 8.25 8.00C3

Sudan Yaëlle, 2008 8.00 7.25 6.70C4

Spichtig Eve, 2008 7.70 7.20 8.20 7.35C4

Larigaldie Almara, 2008 7.35 6.95 8.65 6.35C4

Châtel-St-Denis 217. 122.65FR 28.85 31.2531.00 31.55

Jordan Cassandra, 2011 8.30 7.70 8.55 8.30C3

Sitbon Louna, 2009 8.10 8.00 8.10 8.10C3

Gottardi Axel, 2010 7.55 6.50 7.15 7.40C3

Gaudino Maeve, 2010 7.05 6.65 7.75 7.45C3



Team-Cup 2022, C1-C4 filles Organisation: FSG Estavayer-le-LacEstavayer-le-Lac

2 avril 2022

Team-Cup, concours par équipes aux agrès: catégorie Féminine C3-C4

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    

BF ABST SO

Châtel-St-Denis 118. 116.50FR 28.45 28.8530.15 29.05

Diblitz Léa, 2010 7.15 6.80 6.25 6.75C3

Seydoux Jade , 2010 8.25 7.20 8.20 7.70C3

Guay Victoria, 2010 7.00 7.05 7.45 7.30C3

Genoud Léa, 2007 7.75 7.40 7.15 7.10C4


